[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	23
	»
	сентября
	20
	11
	г.

	№
	162

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений и дополнений

в Положение о Комитете по управлению

муниципальными финансами  администрации

Октябрьского района, утвержденное

решением Думы Октябрьского

района от 31.08.2006 № 98

              Рассмотрев представленные изменения и дополнения в решение Думы Октябрьского района от 31.08.2006 № 98 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района»,  Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

              1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 31.08.2006  № 98 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района» следующие изменения и дополнения:

              1.1. Пункты 3.64, 3.65 считать утратившими силу.

              1.2. Раздел 3 Положения дополнить подпунктами 3.74, 3.75, 3.76  следующего содержания:

              «3.74. Проводит мониторинг и оценку качества организации и осуществления бюджетного  процесса в городских и сельских поселениях Октябрьского района.

              3.75. Разрабатывает программу «Повышение эффективности бюджетных расходов Октябрьского района на период до 2013 года.
              3.76. Предоставляет отчетность о заключенных муниципальных контрактах и их исполнении.».
              2. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

              3. Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

              4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам (Овешков А.А.).

[image: image2.png]

	 Глава Октябрьского района

	           С.А. Кологрив

	26.09.2011
	№
	162
	«Д-4 »